公告编号：2020-050

证券代码：871954         证券简称：朝霞文化         主办券商：中泰证券

洛阳朝霞文化股份有限公司

关于全资子公司完成工商登记并取得营业执照的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、

误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连

带法律责任。

一、基本情况

洛阳朝霞文化股份有限公司（以下简称“公司”）第二届董事会第九次会议审

议通过了《关于对外投资设立全资子公司朝霞试卷研究院（洛阳）有限公司的议

案》、《关于对外投资设立全资子公司安徽在明文化发展有限公司的议案》，具体

内容详见公司 2020 年 5 月 19 日在全国中小企业股份转让系统指定信息披露

平台（www.neeq.com.cn）上披露的《对外投资设立全资子公司的公告》（公告编

号：2020-049）。

近日，安徽在明文化发展有限公司完成工商登记手续，并取得了由合肥市市

场监督管理局核发的《营业执照》；朝霞试卷研究院（洛阳）有限公司完成工商

登记手续，并取得了由洛阳市市场监督管理局核发的《营业执照》，具体信息如

下：

二、全资子公司注册基本信息

（一）统一社会信用代码：91410300MA9FB4C98U

名称：朝霞试卷研究院（洛阳）有限公司

类型：有限责任公司（非自然人投资或控股的法人独资）

法定代表人：张敏

注册资本：壹仟万圆整

成立日期：2020 年 06 月 22 日

                                                                       公告编号：2020-050

营业期限：长期

住所：河南省洛阳市洛龙区开元大道与金城寨街交叉口正大国际中心 CPL38

层 3808 室

经营范围：教育辅助服务；教育咨询（不含教育培训）；知识产权服务；会

议会展服务；文化艺术交流活动组织策划；教育软件技术开发、技术咨询、技术

服务；策划创意服务。（依法须经批准的项目，经相关部门批准后方可开展经营

活动）

（二）统一社会信用代码：91340102MA2URX6N1E

名称：安徽在明文化发展有限公司

类型：有限责任公司（自然人独资）

法定代表人：孙明辉

注册资本：伍佰万圆整

成立日期：2020 年 05 月 19 日

营业期限：长期

住所：安徽省合肥市瑶海区临泉东路安徽大市场 1844、1845 号

经营范围：文化艺术交流活动组织与策划；图书策划、销售；图文设计；教

育信息咨询；计算机软件开发、设计、销售；信息系统集成服务；互联网信息服

务；文印服务；国内广告设计、制作、代理、发布；会议服务；展览服务；版权

事务代理；纸张、办公用品、文具的销售。（依法须经批准的项目，经相关部门

批准后方可开展经营活动）

三、备查文件目录

安徽在明文化发展有限公司《营业执照》

朝霞试卷研究院（洛阳）有限公司《营业执照》

                                                                       公告编号：2020-050

洛阳朝霞文化股份有限公司

董事会

2020 年 6 月 30 日